<p><i>proinde</i> <i>quam</i> <i>quamlibet</i> <i>quantum</i> <i>quasi</i> <i>quatenus</i> <i>quoad</i> <i>quomodo</i> <i>quoque</i> <i>sic</i> <i>sicut</i> <i>sicuti</i> <i>tam</i> <i>tantum</i> <i>tum</i> <i>ubi</i> (relative) <i>unde</i> (relative) <i>undique</i> <i>ut</i> (relative) <i>ut</i> <i>vel</i> <i>vero</i> <i>verum</i></p>	<p><i>-ve</i> <i>vel</i></p>
<p>prepositions used as adverbs: <i>super, ante, post, propter, infra, supra, contra, extra, circum</i></p> <p>interrogative particles : <i>-ne, num, num, nonne, utrum and an</i></p>	

Annex 2

List (incomplete) of words which are annotated differently depending on the context.

- ***is, ea, id***
 - Demonstrative pronoun (pos=PRO pronountype=DEMONSTRATIVE use=ADJECTIVAL): *eum montem ascendunt; eo tempore*
 - Personal pronoun (pos=PRO pronountype=PERSONAL use=SUSTANTIVAL): [...] *fingentes se illud in thesauro regis recondere, suis eum domibus intulerunt [...]*
 - Possessive pronoun (pos=PRO pronountype=POSSESSIVE use=ADJECTIVAL): *nunc autem filius tuus regnat, regnumque eius non tua, sed nostra tuitione salvatur*

- ***licet***
 - Verb (pos=V mood=IMPERSONAL): *nos frui liceret*
 - Conjunction (pos=CON): *quamvis licet*
- ***multum, tantum, quantum***
 - Adverb (pos=ADV): *multum loqui*
 - Adjective (pos=ADJ): *multi fortis viri*
- ***nihil***
 - Adverb (pos=ADV): *nihil nisi, nihil aliud quam*
 - Indefinite pronoun (pos=PRO prounounype=INDEFINITE): *nihil mali, aliquem nihil putare*
- ***paululum***
 - Adverb (pos=ADV): *paululum*
 - Adjective (pos=ADJ): *paululus, a, um*
- ***quamlibet***
 - Adverb (pos=ADV): *Quamlibet nos ad ministrandum gubernandumque rerum [...] cura constringat, nihil tamen tam principale quam principe dignum est, ut [...] (Formulae Marculfi)*
 - Indefinite pronoun (pos =PRO prounounype=INDEFINITE): [...] *si roget eos quispiam, num illa definitio possit in aliam rem transferri quamlibet?*
- ***quasi***
 - Adverb (pos=ADV): *quasi per amicitiam monere*
 - Conjunction (pos=CON): *medico tria milia iugera dedisti, quasi te sanasset*
- ***quod***
 - Conjunction (pos=CON)
 - Relative pronoun (pos=PRO prounounype=Relative)
- ***singuli***
 - Adjective (pos=ADJ): *singulus, a, um*
 - Distributive number (pos=DIST): *singuli, ae, a*
- ***super, ante, post, propter, infra, supra, contra, extra, circum, palam, clam***
 - Adverb (pos=ADV)
 - Adposition (pos=AP)
- ***ubi***
 - Adverb (pos=ADV)
 - Conjunction (pos=CON)

- Interrogative pronoun (pos=PRO prounotype=INTERROGATIVE)
- *ut*
 - Adverb (pos=ADV): *gens, ut barbari credunt*
 - Conjunction (pos=CON): *constituit, ut ludi fierent*
- *vel*
 - Adverb (pos=ADV): *navem vel usque ad oceanum*
 - Conjunction (pos=CON): *mittere fortuna populi posita est in unius voluntate vel moribus*